[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.11.2023 № 872
д. Ермолино
О внесении изменений в состав комиссии
по противодействию коррупции при
Администрации Ермолинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Ермолинского сельского поселения администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции при Администрации Ермолинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Ермолинского сельского поселения от 24.03.2015 №73 «О комиссии по противодействию коррупции при Администрации Ермолинского сельского поселения» изложив его в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление администрации в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Главы
сельского поселения                                      А.А. Козлов

Состав
комиссии по противодействию коррупции при
Администрации Ермолинского сельского поселения
	Козлов

Александр Алексеевич
	- Глава Ермолинского сельского поселения, председатель комиссии;

	Образцов
Павел Юрьевич
	- Заместитель Главы администрации Ермолинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Буслаева

Людмила Владимировна
	- Главный специалист Администрации Ермолинского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Гайсина
Елена Ивановна
	- главный служащий администрации Ермолинского сельского поселения;

	Евдокимова

Юлия Андреевна
	- Директор МАУ «Сырковский сельский Дом культуры»;

	Токаренко
Наталья Борисовна
	- Директор МАУ «Ермолинский сельский Дом культуры»;

	Чеснокова

Татьяна Николаевна
	- член Общественного Совета Ермолинского сельского поселения.

Утвержден

постановлением администрации Ермолинского сельского поселения

от 08.11.2023 № 872